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HYRJE
Cfarë është Safety Gate ?

Rapex ose Safety Gate është një sistem i përbashket i vendeve të Bashkimit Europian , 

e cila ka për qëllim që informacioni mbi masat e marra kundër produkteve të

rrezikshme joushqimore të qarkullojë shpejt ndërmjet autoriteteve kombëtare

përgjegjëse për sigurinë e produkteve. Ky sistem gjendet në faqen zyrtare të

Komisionit Europian commission.europa.eu.

Për cfarë na shërben ky informacion ?

Informacioni i publikuar ka për qëllim informimin e konsumatorit mbi produktet e 

publikuara në sistemin Safety Gate. Cdo produkt i publikuar ka të përshkruar cdo lloj

informacioni mbi atë produkt si p.sh Emrin , Marken , Modelin , llojin e rrezikut , etj. Si 

dhe janë të shoqëruara me foto përkatëse të produktit.



Informacioni i publikuar është i ndarë në grup produktesh të shoqëruara me ngjyrën përkatëse.

Me ngjyrë te verdhë janë të publikuara produkte ku bëjnë pjesë :

• Pajisjet frigoriferike

• Makinat larëse  

• Tharëset për përdorim shtëpiak

• Kondicionerët e ajrit

• Aparatet marrëse telev.

• furrat shtëpiake 

• aspiratorët thithës

• llamba dhe ndriçues elektrikë

Me ngjyrë të Kuqe janë të publikuara produkte ku bëjne pjesë :

• Detergjentë

• Produktet tekstile

• Veshjet e këmbëve

• Kimikatet



Me ngjyrë jeshile janë të publikuara produkte ku bëjnë pjesë :

• Ashensorë

• Makineri

• Pajisjet nën presion

• Pajisjet e mbrojtjes personale.

• Artikujt piroteknik

• Pajisjet aerosol

• Enët e thjeshta në presion

• Pajisjet e gazit

• Me ngjyrë Blu janë të publikuara produkte ku bëjnë pjesë:

• Siguria e përgjithshme (Artikuj të kujdesit për fëmijë, veshjt e fëmijëve, karroca, 

artikuj të kujdesit pesonal)



                                                               

 
  1 

                                                          Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

Tiranë 10.05.2024 

BULETINI INFORMATIV SISTEMI SAFETY GATE  NR.19 

 

 

 

 Vendi Njoftues              : SUEDI 

 Kategoria e Produktit  : Pajisjet dhe Pajisjet elektrike 

 Produkti                          : Elektrik dore 

 Emri i Produktit             : Mini solar cranking flashlight 

 Marka      : e paspecifikuar 

 Modeli     : I  paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  : Elektrik dore me mini diellor. 

 Pershkrimi i Paketimit : Kuti  kartoni     

 Lloji i rrezikut                 : Mjedisi 

 Pershkrim i rrezikut      :    Saldimet në produkt kanë një përqendrim të tepruar të 

plumbit (vlera e matur deri në 38% ndaj peshës). Plumbi paraqet rrezik për mjedisin. 

 Vendi i Origjines            :      I panjohur 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       23.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01197/24 
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                                                          Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    SUEDI 

 Kategoria e Produktit  :    Pajisjet e ndriçimit, e cila bën pjesë tek elektrike 

 Produkti                          :    Dritë Nate 

 Emri i Produktit             :    I panjohur 

 Marka      :    Light control 

 Modeli     :    I paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  :    Pajisje ndriçimi për të bërë dritë naten e përbërë  nga 

plastika e bardhë. Produkti i shitur online. 

 Lloji i rrezikut                 :     Goditje elektrike dhe zjarr 

 Pershkrim i rrezikut      :      Hapsira ku vendoset  priza - dritë nate mund të thyhet 

lehtë, duke i lënë pjesët e ndezura të aksesueshme dhe kjo mund të çojë në një goditje 

elektrike. Për më tepër, pajisja  nuk është rezistente ndaj zjarrit. 

 Vendi i Origjines            :      I panjohur 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       20.03.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01182/24 
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                                                          Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    FRANCA 

 Kategoria e Produktit  :    Pajisjet dhe pajisjet elektrike 

 Produkti                          :    Kabull zgjatues 

 Emri i Produktit             :    Câble d'alimentation d'extension étanche 

 Marka      :    e paspecifikuar 

 Modeli     :    I paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  :    Kabull  zgjatues me ngjyrë të  zezë me dy kunja, jo e 

tokëzuar. Tensioni 250 V AC. Produkti shitet në internet, veçanërisht përmes Wish. 

 Lloji i rrezikut                 :     Goditje elektrike dhe zjarr 

 Pershkrim i rrezikut      :     Forca mekanike e kunjave dhe kabllit është e 

pamjaftueshme. Kablloja mund të mbinxehet, të ndezë zjarr dhe përdoruesit mund të 

pësojnë goditje elektrike. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       24.01.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01136/24 
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                                                          Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    FRANCA 

 Kategoria e Produktit  :    Pajisjet dhe pajisjet elektrike 

 Produkti                          :    Karikues 

 Emri i Produktit             :    Adaptative Fast Charging 

 Marka      :    e paspecifikuar 

 Modeli     :    A2347 EMC3521 

 Pershkrimi i produktit  :    Karikues i bardhë 

 Lloji i rrezikut                 :     Goditje elektrike  

 Pershkrim i rrezikut      :     Largësia dhe distanca e zhvendosjes  midis qarkut primar 

dhe qarqeve dytësore të aksesueshme nuk janë të mjaftueshme. Produkti mund të 

mbinxehet, ose përdoruesi mund të ekspozohet ndaj pjesëve të ndezura dhe të marrë 

një goditje elektrike. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       18.03.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01138/24 
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                                                          Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    SUEDI 

 Kategoria e Produktit  :    Pajisjet dhe pajisjet elektrike 

 Produkti                          :    Alarmi kundër vjedhjes në shtëpi 

 Emri i Produktit             :    I panjohur 

 Marka      :    e paspecifikuar 

 Modeli     :    I paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  :    Alarmi kundër vjedhjes për shtëpi 

 Lloji i rrezikut                 :     Mjedisi 

 Pershkrim i rrezikut      :     Saldimet kanë një përqendrim të tepruar të plumbit (vlera e 

matur deri në 19 % ndaj peshës). Plumbi paraqet rrezik për mjedisin. 

 Vendi i Origjines            :      I panjohur 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       12.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit   INFO/00073/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

Tiranë 10.05.2024 

BULETINI INFORMATIV SISTEMI SAFETY GATE  NR.19 

 

 

 

 Vendi Njoftues              : FRANCA 

 Kategoria e Produktit  : Produkte Kimike 

 Produkti                          : Vaj pishtari 

 Emri i Produktit             : Citronela Aceite para antorchas 

 Marka      : ROURA 

 Modeli     : I  paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  : Vaj pishtari, me aromë citronella, 1l. 

 Pershkrimi i Paketimit : Plastikë e zezë e errët me një kapak sigurie dhe një 

paralajmërim me prekje të rrezikut (trekëndëshi i ngritur). Etiketa e letrës është e 

gjelbër dhe e bardhë.  

 Lloji i rrezikut                 : Kimike 

 Pershkrim i rrezikut      :    Produkti (vaji i llambës) paraqet një rrezik aspirimi, por 

përmban një parfum citronella i cili është tërheqës për fëmijët. Produkti mund të 

shkaktojë vdekjen nëse gëlltitet dhe/ose hyn në rrugët e frymëmarrjes. 

 Vendi i Origjines            :      Spanja. 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       13.02.2024 

 

Numri i Alarmit  A12/01167/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    ITALIA 

 Kategoria e Produktit  :    Produkte Kimike 

 Produkti                          :    Llak 

 Emri i Produktit             :    BRIGNOLA BRIMAR 

 Marka      :    BRIGNOLA 

 Modeli     :    I paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  :    Llak, 375 ml dhe 750 ml. 

 Lloji i rrezikut                 :    Kimike 

 Pershkrim i rrezikut      :    Sipas listës së përbërësve, produkti përmban butanone 

oxime. Oksimi i butanonit është toksik nëse gëlltitet, mund të shkaktojë kancer, 

shkakton dëmtim të organeve, është i dëmshëm në kontakt me lëkurën, shkakton 

dëmtime serioze të syve, shkakton acarim të lëkurës, mund të shkaktojë një reaksion 

alergjik të lëkurës dhe mund të shkaktojë përgjumje ose marramendje. 

 Vendi i Origjines            :      Italia 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu.  

 Data      :      01.03.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01184/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

Tiranë 10.05.2024 

BULETINI INFORMATIV SISTEMI SAFETY GATE  NR.19 

 

 

 

 Vendi Njoftues              : LUKSEMBURGU 

 Kategoria e Produktit  : Pajisjet mbrojtëse, bën pjesë tek mekanika 

 Produkti                          : Helmetë për mbrojtjen e kokës kur drejton biçikleten 

 Emri i Produktit             : Limar Torino 

 Marka      : LIMAR 

 Modeli     : Torino (certified as NEW 60) 

 Pershkrimi i produktit  : Helmetë  biçikletash në ngjyra të ndryshme, përmasa 

M(53-57cm) dhe L(57-61cm). Produkti i shitur online. 

 Pershkrimi i Paketimit : Kuti kartoni e bardhë dhe e zezë. 

 Lloji i rrezikut                 : Lendimet 

 Pershkrim i rrezikut      :    Kapaciteti mbajtës i goditjes së  helmetës është i 

pamjaftueshëm. Si rezultat, përdoruesi mund të pësojë lëndime në rast të një 

goditjeje. 

 Vendi i Origjines            :      I panjohur 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       19.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01135/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    SLLOVAKIA 

 Kategoria e Produktit  :    Pajisjet mbrojtëse, bën pjesë tek mekanika 

 Produkti                          :    Set mbrojtës për trupin, gjatë aktivitetit sportiv 

 Emri i Produktit             :    Protectors 

 Marka      :    Spokey SHIELD 

 Modeli     :    922154 

 Pershkrimi i produktit  :    Një komplet mbrojtëse kyçesh, pëllëmbash, gjuri dhe 

bërrylash,  në ngjyrë të zezë për aktivitete sportive. Një etiketë kartoni me të dhëna 

identifikimi dhe shenjën CE është ngjitur në paketim. Produkti i shitur online. 

 Lloji i rrezikut                 :     Lendimet 

 Pershkrim i rrezikut      :      Për shkak të efektivitetit të pamjaftueshëm të lidhjes së 

mbrojtësve, ato mund të shkëputen lehtësisht nga këmbët dhe duart, gjë që mund të 

rezultojë në një kërcënim për sigurinë dhe shëndetin e përdoruesit. Në të njëjtën 

kohë, jastëkët e bërrylit nuk ofrojnë nivelin e kërkuar të mbrojtjes nga goditjet. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       16.04.2024 

 

 

 

 

Numri i Alarmit   A11/00053/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

Tiranë 10.05.2024 

BULETINI INFORMATIV SISTEMI SAFETY GATE  NR.19 

 

 

 

 Vendi Njoftues              : LITUANIA 

 Kategoria e Produktit  : Veshje, tekstile dhe artikuj mode për fëmijë 

 Produkti                          : Veshje për fëmijë 

 Emri i Produktit             : believe IN YOURSELF 

 Marka      : Nickelodeon 

 Modeli     : PAW 52232509W 

 Pershkrimi i produktit  : Fustan për të vegjlit, i punuar me material tekstili të 

thurur në ngjyra të ndryshme me kapuç, mëngë të gjata dhe tërheqës mbi kokë. 

 Pershkrimi i Paketimit : Qese plastike transparente.   

 Lloji i rrezikut                 : Mbytja 

 Pershkrim i rrezikut      :    Produkti ka korda funksionale me skaje të lira në zonën e 

qafës. Këto litarë mund të bllokohen gjatë aktiviteteve të ndryshme të një fëmije, 

duke çuar në mbytje. 

 Vendi i Origjines            :      Indi. 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       07.05.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01196/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    POLONIA 

 Kategoria e Produktit  :    LODRAT 

 Produkti                          :   Top Plastik 

 Emri i Produktit             :    Pilka 

 Marka      :    e paspecifikuar 

 Modeli     :    211207068 

 Pershkrimi i produktit  :    Top plastik i fryrë, me diametër të përafërt 25 cm. 

 Lloji i rrezikut                 :     Kimike 

 Pershkrim i rrezikut      :     Lodra ka një sasi të tepërt dibutil ftalati (DBP) dhe diizobutil 

ftalati (DIBP) (vlerat e matura: përkatësisht deri në 5.48% dhe 7.5% ndaj peshës). Këto 

ftalate mund të dëmtojnë shëndetin e fëmijëve, ndoshta duke shkaktuar dëme në 

sistemin riprodhues. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       04.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01185/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    FRANCA 

 Kategoria e Produktit  :    Artikuj për kujdesin e fëmijëve dhe pajisje për fëmijë 

 Produkti                          :   Qetësues për fëmijë të cilën e mbajnë në gojë 

 Emri i Produktit             :    ATTACHES LAPIN SILICONE 

 Marka      :    Bohin France 

 Modeli     :    K3010 ATTACHE LAPIN SILICONE GRIS Blister   K3011 

ATTACHE LAPIN SILICONE ROSE F. Blister   K3012 ATTACHE LAPIN SILICONE MANGUE 

Blister    K3013 ATTACHE LAPIN SILICONE VERT OLIVE Blister     K3014 ATTACHE LAPIN 

SILICONE BLEU GRIS Blister     K3015 ATTACHE LAPIN SILICONE BLANC Blister 

 Pershkrimi i produktit  :    Qetësuese fëmijësh prej  silikoni në formë lepuri me kapëse 

çeliku në ngjyra të ndryshme. 

 Lloji i rrezikut                 :     Mbytje 

 Pershkrim i rrezikut      :     Qetësuesja për fëmijë  nuk ka vrimat e nevojshme të 

ventilimit. Fëmijët e vegjël mund ta vendosin mbajtësin  në gojë dhe të mbyten. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       12.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01160/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    POLONIA 

 Kategoria e Produktit  :    Lodrat 

 Produkti                          :   Set  magnetike 

 Emri i Produktit             :    Magnetic puzzles 

 Marka      :    CAMELEON 

 Modeli     :    MP-118 

 Pershkrimi i produktit  :    Një set  magnetike e përbërë nga 133 elementë, 119 prej të 

cilëve janë magnetikë. 

 Lloji i rrezikut                 :     Lendimet 

 Pershkrim i rrezikut      :     Pjesët e vogla me fluks të lartë magnetik mund të 

shkëputen nga lodra. Nëse një fëmijë i gëlltit, ata mund të tërheqin njëri-tjetrin, duke 

shkaktuar bllokim të zorrëve ose perforim. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       27.03.2024 

 

 
 

Numri i Alarmit  A12/01181/24  
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    IRLANDA 

 Kategoria e Produktit  :    Lodrat 

 Produkti                          :    Set me rrota qeramike lodrash 

 Emri i Produktit             :    Pepco Art & Craft Potter's Wheel 18pcs 

 Marka      :    Pepco  

 Modeli     :    896723 

 Pershkrimi i produktit  :    Set me rrota lodrash qeramike i perbere nga 18 copa. 

 Lloji i rrezikut                 :     Kimike 

 Pershkrim i rrezikut      :    Produkti ka një përqendrim të tepërt të plumbit (0,0013% 

ndaj peshës). Plumbi është i dëmshëm për shëndetin e njeriut, grumbullohet në trup, 

mund të shkaktojë neurotoksicitet zhvillimor dhe mund të prekë fëmijët që ushqehen 

me gji ose të palindur.  

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       17.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit  A12/01179/24 
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                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    FRANCA 

 Kategoria e Produktit  :    Artikuj për kujdesin e fëmijëve dhe pajisje për fëmijë 

 Produkti                          :   Qetësues për fëmijë të cilën e mbajnë në gojë 

 Emri i Produktit             :    Attache tétine plastique 

 Marka      :    Bohin France 

 Modeli     :    K3500 ATTACHE PLASTIQUE BLANC Blister     K3501 ATTACHE 

PLASTIQUE ROSE Blister     K3502 ATTACHE PLASTIQUE BLEU Blister     K3503 ATTACHE 

PLASTIQUE MENTHE Blister        K3504 ATTACHE PLASTIQUE JAUNE Blister 

 Pershkrimi i produktit  :    Qetësuese fëmijësh prej  plastike   në ngjyra të ndryshme. 

 Lloji i rrezikut                 :     Mbytje 

 Pershkrim i rrezikut      :     Qetësuesja për fëmijë  nuk ka vrimat e nevojshme të 

ventilimit. Fëmijët e vegjël mund ta vendosin mbajtësin  në gojë dhe të mbyten. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       12.04.2024 

 

 

Numri i Alarmit  A12/01159/24  



                                                               

 
  7 

                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    IRLANDA 

 Kategoria e Produktit  :    Artikuj për kujdesin e fëmijëve dhe pajisje për fëmijë 

 Produkti                          :   Jastëk vetëushqyes për bebe 

 Emri i Produktit             :    I panjohur 

 Marka      :    e paspecifikuar 

 Modeli     :    I paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  :    Jastëk në shumë ngjyra (rozë, të verdhë, gri, blu), i cili mund 

të shkëputet nga qendra për ta vendosur rreth qafës së foshnjës. Në skaj të  produktit 

ose ansore, ka një rrjetë elastike për të ndihmuar në mbajtjen e një shishe në vend,  

pa ndihmën e kujdestarit. Produkti shitet online, nëpërmjet Joom. 

 Lloji i rrezikut                 :     Mbytje 

 Pershkrim i rrezikut      :     Gjatë vetë-ushqyerjes, foshnja nuk është në gjendje të 

kontrollojë rrjedhën e lëngjeve. Lëngu do të vazhdojë të rrjedhë edhe nëse foshnja 

nuk po gëlltitet. Kjo mund të çojë në mbytje. 

 Vendi i Origjines            :      Republika Popullore e Kinës 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       25.03.2024 

 

 

Numri i Alarmit   A12/01146/24 



                                                               

 
  8 

                                                         Punoi: Ing. VALDETE BARDHOSHI 

 

 

 

 

 Vendi Njoftues              :    IRLANDA 

 Kategoria e Produktit  :    Artikuj për kujdesin e fëmijëve dhe pajisje për fëmijë 

 Produkti                          :   Jastëk vetëushqyes për bebe 

 Emri i Produktit             :    I panjohur 

 Marka      :    e paspecifikuar 

 Modeli     :    I paspecifikuar 

 Pershkrimi i produktit  :    Jastëk jeshil, i cili mund të shkëputet nga qendra për ta 

vendosur rreth qafës së foshnjës. Njëri  skaj i produktit ka një rrjetë  elastike për të 

ndihmuar në mbajtjen e një shishe në vend,  pa ndihmën e kujdestarit. Produkti i 

shitur online. 

 Lloji i rrezikut                 :     Mbytje 

 Pershkrim i rrezikut      :     Gjatë vetë-ushqyerjes, foshnja nuk është në gjendje të 

kontrollojë rrjedhën e lëngjeve. Lëngu do të vazhdojë të rrjedhë edhe nëse foshnja 

nuk po gëlltitet. Kjo mund të çojë në mbytje. 

 Vendi i Origjines            :      I panjohur 

 Masat e marra               :      Tërheqja e produktit nga tregu. 

 Data      :       26.03.2024 

 

Numri i Alarmit   A12/01145/24 


